
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               621.615,02                 50.517,99                       988,64                    988,64 0,00 20/02/2018 18/05/2018

Fevereiro            1.410.680,94               120.219,91                 12.420,40              12.420,40 0,00 20/03/2018 20/03/2018

Março            1.425.959,00               119.098,38               119.098,38            119.098,38 0,00 20/04/2018 20/04/2018

Abril            1.524.807,99               124.407,92               124.407,92            124.407,92 0,00 18/05/2018 18/05/2018

Maio            1.648.423,49               133.549,69               133.079,69            133.079,69 0,00 20/06/2018 19,20/06/18 E 23/07/18

Junho            1.728.805,42               137.670,26               137.670,26            137.670,26 0,00 20/07/2018 18 E 19/07/18

Julho            1.988.734,94               154.000,53               154.000,53            154.000,53 0,00 20/08/2018 20/08/2018

Agosto            1.918.196,49               150.674,95               150.694,70            150.694,70 0,00 20/09/2018 18, 19 E 28/09/18

Setembro            1.871.757,37               147.075,27               147.075,27            147.075,27 0,00 19/10/2018 16/10/2018

Outubro            1.853.276,97               143.324,45               143.324,45            143.324,45 0,00 20/11/2018 19/11/2018

Novembro            1.768.292,06               136.131,53               136.131,53            136.131,53 0,00 20/12/2018 14/12/2018

Dezembro            1.719.574,93               132.072,74               132.072,74            132.072,74 0,00 18/01/2019 18/01/2019

13º Salário            1.432.752,69               121.765,39 0,00 0,00 0,00 20/01/2018

TOTAL         20.912.877,31            1.670.509,01            1.390.964,51        1.390.964,51                        -   - -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Resolução TC nº  48, de 19 de dezembro de 2018

Em R$
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         621.615,02         136.755,18 0,00 0,00 0,00 20/02/2018

Fevereiro      1.410.680,94         310.349,78                  28.585,71           28.585,71 0,00 20/03/2018 20/03/2018

Março      1.425.959,00         313.710,95                313.710,95         313.710,95 0,00 20/04/2018 20/04/2018

Abril      1.524.807,99         335.457,73                335.457,73         335.457,73 0,00 18/05/2018 18/05/2018

Maio      1.648.423,49         362.653,15                360.651,14         360.651,14 0,00 20/06/2018 19 e 20/06/18 e 23/07/18

Junho      1.728.805,42         380.337,18                423.958,34         423.958,34 0,00 20/07/2018 18 E 19/07/18

Julho      1.988.734,94         437.521,67                298.654,50         298.654,50 0,00 20/08/2018 20/08/2019

Agosto      1.918.196,49         422.003,21                422.049,22         422.049,22 0,00 20/09/2018 18, 19 E  28/09/18

Setembro      1.871.757,37         411.786,61                411.786,60         411.786,60 0,00 19/10/2018 28/09 E 16/10/18

Outubro      1.853.276,97         407.720,92                407.725,67         407.725,67 0,00 20/11/2018 19/11/2018

Novembro      1.768.292,06         389.024,25                389.034,23         389.034,23 0,00 20/12/2018 14/12/2018

Dezembro      1.719.574,93         378.306,47                378.306,45         378.306,45 0,00 18/01/2019 17/01/2019

13º Salário      1.432.752,69         315.205,58 0,00 0,00 0,00 20/01/2018

TOTAL   20.912.877,31     4.600.832,68            3.769.920,54                           -       3.769.920,54 - - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Resolução TC nº  48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Em R$

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
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PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 17.331,02                    1.542,43                    1.543,43                    1.543,43 0,00 20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro               136.302,72                 11.420,08                    5.322,47                    5.322,47 0,00 20/03/2018 20/03/2018

Março               165.787,04                 13.601,18                 13.931,18                 13.931,18 0,00 20/04/2018 20/04/2018

Abril               173.357,80                 14.276,86 0,00 0,00 0,00 18/05/2018

Maio               192.267,92                 15.888,22                 15.673,57                 15.673,57 0,00 20/06/2018 19/06/2018

Junho               195.194,29                 16.093,79                 16.093,79                 16.093,79 0,00 20/07/2018 20/07/2018

Julho               191.770,72                 15.817,83                 14.618,31                 14.618,31 0,00 20/08/2018 20/08/2018

Agosto               193.546,73                 16.033,92                 16.033,92                 16.033,92 0,00 20/09/2018 17/09/2018

Setembro               203.606,10                 16.904,76                 17.061,67                 17.061,67 0,00 19/10/2018 19/10/2018

Outubro               197.170,40                 16.422,82                 16.422,82                 16.422,82 0,00 20/11/2018 03/12/2018

Novembro               188.613,76                 15.618,29                 15.618,29                 15.618,29 0,00 20/12/2018 19/12/2018

Dezembro               189.842,12                 15.716,55                 15.608,55                 15.608,55 0,00 18/01/2019 16/01/2019

13º Salário               151.849,98                 12.451,15 0,00 0,00 0,00 20/01/2018

TOTAL            2.196.640,60               181.787,88               147.928,00               147.928,00                                -   - -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, BRUNO GOMES DE OLIVEIRA
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           17.331,02             3.812,78                   3.812,78             3.812,78 0,00 20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro         136.302,72           29.986,51                 13.587,63           13.587,63 0,00 20/03/2018 20/03/2018

Março         165.787,04           36.473,13                 37.133,13           37.133,13 0,00 20/04/2018 20/04/2018

Abril         173.357,80           38.138,71 0,00 0,00 0,00 18/05/2018

Maio         192.267,92           42.298,92                 41.774,21           41.774,21 0,00 20/06/2018 19/06/2018

Junho         195.194,29           42.942,73                 42.942,72           42.942,72 0,00 20/07/2018 20/07/2018

Julho         191.770,72           42.189,55                 43.389,07           43.389,07 0,00 20/08/2018 20/08/2018

Agosto         193.546,73           42.580,27                 42.903,18           42.903,18 0,00 20/09/2018 18/09/2018

Setembro         203.606,10           44.793,34                 47.828,49           47.828,49 0,00 19/10/2018 19/10/2018

Outubro         197.170,40           43.377,48                 40.021,40           40.021,40 0,00 20/11/2018 20/11/2018

Novembro         188.613,76           41.495,02                 41.495,02           41.495,02 0,00 20/12/2018 19/12/2018

Dezembro         189.842,12           41.765,26                 41.765,25           41.765,25 0,00 18/01/2019 16/01/2019

13º Salário         151.849,98           33.406,98 0,00 0,00 0,00 20/01/2018

TOTAL     2.196.640,60         483.260,68               396.652,88                            -           396.652,88 0,00 - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Em R$

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
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PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)
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